Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n-g 144/2024

EMENTA: APRESENTAÇÃO DE CRONOGRAMA DE APLICAÇÃO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS

PARA 0 EXERCÍCIO 2024

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal de Serrana, parque apresente um cronograma de

aplicação das emendas impositivas desta Vereadora para o Exercício de 2024, respondendo aos

seguintes questionamentos:

• Quais os valores do Orçamento impositivo desta Vereadora já foram aplicados até a

presente data?

• Requer a apresentação dos documentos comprobatórios e pertinentes da aplicação do

orçamento impositivo deste exercício;

• Apresentar os valores pendentes de aplicações com a previsão e planejamento para

cumprimento, apresentando também os documentos comprobatórios;

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2024

ROSE
'
RE

:
orp4

%
1

-0,_DO 91A
El 	 CIDA t_, BARBOSA STORARI

VEREADORA

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/  ri--° /2024

Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente

	Page 6